2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2024 года                                                                           № 21-п
п. Октябрьский
О выявлении бесхозяйного здания
С соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015г № 218-ФЗ, « О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом  от 06.10.1003  года № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Октябрьского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
Постановляет:
1. Нежилое здание (склад) - расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Балашовский, п Октябрьский, ул 60 лет Октября, д 37, год завершения строительства - 1974, площадь – 1932,20 м2, кадастровый номер 64:06:010401:492, выявлено в качестве бесхозяйного объекта недвижимости; нежилое здание (здание склада №3 для хранения продовольственного зерна)- расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Балашовский, п Октябрьский, ул 60 лет Октября, д 35, площадь – 1053,00 м2, кадастровый номер 64:06:010401:443, выявлено в качестве бесхозяйного объекта недвижимости; нежилое здание (склад) - расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Балашовский, п Октябрьский, ул 60 лет Октября, д 26, год завершения строительства - 1973, площадь – 733,20 м2, кадастровый номер 64:06:010401:468, выявлено в качестве бесхозяйного объекта недвижимости; нежилое здание ( производственное) - расположенного по адресу: Саратовская область, р-н Балашовский, п Октябрьский, ул 60 лет Октября, д 36, год завершения строительства - 1965, площадь – 66,70 м2, кадастровый номер 64:06:010401:558, выявлено в качестве бесхозяйного объекта недвижимости.
2. Сведения о бесхозяйности на указанные в п.1 настоящего постановления объектов недвижимости подтверждаются следующими документами:
- ответ Государственного бюджетного учреждения Саратовской области «Центр государственной кадастровой оценки»  № 8381 от 23.08.2024 г;
- ответ  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 1799 от 09.08.2024 г;
- ответ из территориального  управления Федерального агентства по управлению Государственным имуществом (Росимущество) № 64-ЕМ-04/5554 от 20.08.2024 г;
- ответ  Комитета по управлению имуществом Саратовской области № 6597 от 28.08.2024 г.
- справки администрации Октябрьского муниципального образования  об отсутствии информации в реестре муниципального имущества Октябрьского муниципального образования от 21.10.2024 г.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования					Жамков В.Ю.